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Kursdata
Antal besvarade kursvärderingsenkäter: 16

Antal förstagångsregistrerade på kurs[1]: 30

Förändringar som föreslogs vid föregående kurstillfälles kursanalys:
Hitta en bättre balans mellan block så att studenter hinner med. Se till litteraturlistan, tydligare
instruktioner till varje block.

PUBLICERAD KURSANALYS

Datum för publicering: 2021-12-08

Kursanalys har genomförts och publicerats av kursansvarig lärare.

Universitetets utvärderingsverktyg ägs innehållsligt av Universitetspedagogiska enheten och förvaltas av
Systemgruppen för utbildningsadministration.

Verktyg i miljö- och säkerhetsarbetet, 15.0 hp (MVG310)
Kursansvarig: Jenni Koivisto





Analys baserad på kursvärdering, inklusive de fritextsvar som lämnats. Har ytterligare underlag
inhämtats på ett annat sätt analyseras även detta här. Om kursen samläses mellan olika program
bör eventuella effekter av detta kommenteras.

Kursanalysen baseras på studenternas kursvärdering och muntlig kursvärdering vid kursavslutning. I stort sett
alla som svarat är nöjda med innehåll och lärarinsatser. Upplägg har inte funkat så väl som önskat, och några
har upplevt kursen som spretig. Samtidigt var det många som tyckte att bredden var ett plus.
Arbetsbelastning har varit något högt. Från frisvar och muntlig kursvärdering kommer det dock att det var
vissa moment som varit mer intensiva, tidskrävande eller svåra och att det har varit mer intensiv mot slutet
av kurs, medan andra delar har varit lättare. 
Examinerande moment har fungerat ganska väl. Tentamen anses dock vara bred och svårt att förbereda för. 
Det var extra utmanande att ge kursen nästan helt på distans på grund av pandemin samt med nya lärare.
Att ha en bra kommunikation och att hitta bra lösningar (föreläsningar, övningar eller seminarier) som
fungerar för alla var extra svårt och vissa lösningar fungerade bättre än andra.

Förslag till förändringar inför nästa kurstillfälle.

Försök och hitta lösningar som gör att det är lättare att hitta en röd tråd eller se hur de olika verktygen kan
kopplas ihop eller till ämnet, då känns kursen kanske inte så spretig. Se till att nivån på och antal timmar per
olika block är rimliga.

1. Antal ffg-registrerade på kurs:
Förstagångsregistrering = den studerande registrerar sig för första gången på en kurs.


